
2. omgang
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2021-22 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 13 . omgang total2

1. division

1 Viborg U13 1 955,9 12 1910,1 24

2 Esbjerg U13 1 945,7 8 1897,1 18

3 BPI U13 1 952,1 10 1900,7 16

4 Viborg U13 2 941,1 6 1889,9 14

5 BPI U13 2 936,3 4 1869,1 6

6 Nykøbing F U13 1 934,0 2 1868,9 6

7 Nykøbing F U13 2 920,9 0 1820,7 0

U 15 - U 17 Stående . omgang total2

1. division

1 BPI U15-U17 S 1207,9 2 2419,9 6

2 Viborg U15-U17 S 1223,4 4 2415,1 6

3 Gunsølille U15-U17 S 1177,4 0 2336,1 0

U 15 - U 17 m rem . omgang total2

1. division

1 Tuse U15-U17 R 1255,7 8 2513,1 14

2 Esbjerg U15-U17 R 1252,5 6 2510,0 14

3 Ravnsborg U15-U17 R 1240,9 2 2487,1 6

4 BPI U15-U17 R 1245,7 4 2484,4 4

5 Nykøbing F U15-U17 R 1233,0 0 2472,1 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2021-22 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 13 . omgangTopskytter 2
1 Malou Brorson 319,5Viborg U13 1

2 Laura Friis Kriegbaum 319,4Viborg U13 1

3 Lærke Olivia D Rix 319,1BPI U13 1

4 Katrine Kristensen 317,0Viborg U13 1

4 Noah Sørensen 317,0BPI U13 1

6 Jeppe Christensen 316,7Esbjerg U13 1

7 Gustav Bak 316,0BPI U13 1

8 Alma fragtrup 315,2BPI U13 2

9 Melissa Asboe 314,9Esbjerg U13 1

10 Christoffer Christensen 314,1Esbjerg U13 1

11 Tobias Davidsen 313,9Viborg U13 2

12 Silje Bitsch Thørreblad 313,7Viborg U13 2

13 Andrii Krop 313,5Viborg U13 2

13 Sune Simonsen 313,5Nykøbing F U13 1

15 Villads Greve 313,0BPI U13 2

16 Jamie Kristensen 312,6Nykøbing F U13 1

17 Caroline Hansen 309,0Nykøbing F U13 2

18 Jeppe D Jensen 308,1BPI U13 2

19 Oliver Wismarch Hansen 307,9Nykøbing F U13 1

20 William Simonsen 306,1Nykøbing F U13 2

21 Alexzander Wismarch Hansen 305,8Nykøbing F U13 2

U 15 - U 17 Stående . omgangTopskytter 2
1 Annabelle Borved 411,5Viborg U15-U17 S

2 Rikke Bertelsen 411,1Viborg U15-U17 S

3 Anna Victoria D Rix 406,0BPI U15-U17 S

4 Sylvester Svendsen 403,6Gunsølille U15-U17 S

5 Emilie Thrane 401,2BPI U15-U17 S

6 Keven Axel Sørensen 400,8Viborg U15-U17 S

7 Frederikke Nielsen 400,7BPI U15-U17 S

8 Andreas Zeeberg 390,7Gunsølille U15-U17 S

9 Elena Bro-Jørgensen 383,1Gunsølille U15-U17 S
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2021-22 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 15 - U 17 m rem . omgangTopskytter 2
1 Mikkeline Vibe Christensen 424,6Esbjerg U15-U17 R

2 Mikkel Henriksen 422,1Ravnsborg U15-U17 R

3 Peter Schmidt 420,1Tuse U15-U17 R

4 Holger Jørgensen 419,3BPI U15-U17 R

5 Ida Andersen 418,5Tuse U15-U17 R

6 Peter Andersen 417,1Tuse U15-U17 R

7 Lia Simonsen 416,7Nykøbing F U15-U17 R

8 Mads Friedrichsen 416,4BPI U15-U17 R

9 Toke Hovmand Simonsen 416,2Nykøbing F U15-U17 R

10 Julia Asboe 414,7Esbjerg U15-U17 R

11 Freya Poulsen 413,2Esbjerg U15-U17 R

12 Anton Vang-Olsen 412,4Ravnsborg U15-U17 R

13 Matthias Damgaard 410,0BPI U15-U17 R

14 Emilie Christiansen 406,4Ravnsborg U15-U17 R

15 Aksel Rosenkilde Ebbe 400,1Nykøbing F U15-U17 R

U 13 alle omgangeTopskytter
1 Laura Friis Kriegbaum 320,2Viborg U13 1 1

2 Malou Brorson 319,5Viborg U13 1 2

3 Lærke Olivia D Rix 319,3BPI U13 1 1

4 Jeppe Christensen 317,8Esbjerg U13 1 1

5 Katrine Kristensen 317,0Viborg U13 1 2

5 Noah Sørensen 317,0BPI U13 1 2

7 Christoffer Christensen 316,9Esbjerg U13 1 1

8 Melissa Asboe 316,7Esbjerg U13 1 1

9 Andrii Krop 316,4Viborg U13 2 1

9 Silje Bitsch Thørreblad 316,4Viborg U13 2 1

11 Gustav Bak 316,0BPI U13 1 2

11 Valdemar Langkilde 316,0Viborg U13 2 1

13 Alma fragtrup 315,2BPI U13 2 2

14 Jamie Kristensen 314,1Nykøbing F U13 1 1

14 Sune Simonsen 314,1Nykøbing F U13 1 1

16 Tobias Davidsen 313,9Viborg U13 2 2

17 Villads Greve 313,0BPI U13 2 2

18 Jeppe D Jensen 309,2BPI U13 2 1

19 Caroline Hansen 309,0Nykøbing F U13 2 2

20 Oliver Wismarch Hansen 307,9Nykøbing F U13 1 2

21 Alexzander Wismarch Hansen 306,7Nykøbing F U13 1 1

22 William Simonsen 306,1Nykøbing F U13 2 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2021-22 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 15 - U 17 Stående alle omgangeTopskytter
1 Anna Victoria D Rix 414,2BPI U15-U17 S 1

2 Annabelle Borved 411,5Viborg U15-U17 S 2

3 Rikke Bertelsen 411,1Viborg U15-U17 S 2

4 Sylvester Svendsen 403,6Gunsølille U15-U17 S 2

5 Emilie Thrane 401,2BPI U15-U17 S 2

6 Keven Axel Sørensen 400,8Viborg U15-U17 S 2

7 Frederikke Nielsen 400,7BPI U15-U17 S 2

8 Andreas Zeeberg 390,7Gunsølille U15-U17 S 2

9 Elena Bro-Jørgensen 383,1Gunsølille U15-U17 S 2

U 15 - U 17 m rem alle omgangeTopskytter
1 Mikkeline Vibe Christensen 425,7Esbjerg U15-U17 R 1

2 Mikkel Henriksen 422,6Ravnsborg U15-U17 R 1

3 Peter Schmidt 420,1Tuse U15-U17 R 2

4 Holger Jørgensen 419,3BPI U15-U17 R 2

4 Ida Andersen 419,3Tuse U15-U17 R 1

6 Lia Simonsen 418,9Nykøbing F U15-U17 R 1

7 Toke Hovmand Simonsen 418,7Nykøbing F U15-U17 R 1

8 Peter Andersen 418,1Tuse U15-U17 R 1

9 Freya Poulsen 417,6Esbjerg U15-U17 R 1

10 Mads Friedrichsen 416,4BPI U15-U17 R 2

11 Julia Asboe 414,7Esbjerg U15-U17 R 2

12 Emilie Christiansen 412,6Ravnsborg U15-U17 R 1

13 Anton Vang-Olsen 412,4Ravnsborg U15-U17 R 2

14 Matthias Damgaard 410,2BPI U15-U17 R 1

15 Aksel Rosenkilde Ebbe 401,5Nykøbing F U15-U17 R 1

U 13 . omgangTophold 2
1 955,9Viborg U13 1

2 952,1BPI U13 1

3 945,7Esbjerg U13 1

4 941,1Viborg U13 2

5 936,3BPI U13 2

6 934,0Nykøbing F U13 1

7 920,9Nykøbing F U13 2

U 15 - U 17 Stående . omgangTophold 2
1 1223,4Viborg U15-U17 S

2 1207,9BPI U15-U17 S

3 1177,4Gunsølille U15-U17 S
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2021-22 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 15 - U 17 m rem . omgangTophold 2
1 1255,7Tuse U15-U17 R

2 1252,5Esbjerg U15-U17 R

3 1245,7BPI U15-U17 R

4 1240,9Ravnsborg U15-U17 R

5 1233,0Nykøbing F U15-U17 R

U 13 alle omgangeTophold
1 955,9Viborg U13 1 2

2 952,1BPI U13 1 2

3 951,4Esbjerg U13 1 1

4 948,8Viborg U13 2 1

5 936,3BPI U13 2 2

6 934,9Nykøbing F U13 1 1

7 920,9Nykøbing F U13 2 2

U 15 - U 17 Stående alle omgangeTophold
1 1223,4Viborg U15-U17 S 2

2 1212,0BPI U15-U17 S 1

3 1177,4Gunsølille U15-U17 S 2

U 15 - U 17 m rem alle omgangeTophold
1 1257,5Esbjerg U15-U17 R 1

2 1257,4Tuse U15-U17 R 1

3 1246,2Ravnsborg U15-U17 R 1

4 1245,7BPI U15-U17 R 2

5 1239,1Nykøbing F U15-U17 R 1
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